



**DECLARATION by APPLICANT:** आवेदक द्वारा घोषणा-मत्रः

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Kosibka Foundation, will be used only for the "purpose" as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- १) वे भोजन करते हैं कि इस प्रकार में यिन गर्दे सभी विकला समेत जानकारी के अनुपात समय लग सकती है। यही जोई लिंगाज एवं उच्चतम अधिक प्रभाव लगता है तो यही स्थायता लिंगम को जा सकता है।
  - २) यह द्वारा जो महाप्रभा लिंग “कोशिका फारावंडान”, जो तीव्र जल लाती है, उसका उल्लंघन बड़ी उठाव को घुटने वाले लिंग लायेगा, जो इस द्वारा प्रभाव में बदल देगा।
  - ३) मैं रोटी करता हूँ कि विष महाकाशा द्वारा यह प्राप्ति को नहीं है, उस तरीका का लाभिक यह सकान लिंगम एवं उच्चतम अधिक स्थायता, जबकि जम्मी से कोई लिंग है और वह ही भर्तीयमें है।

**AGREEMENT by APPLICANT** (आवेदक द्वारा कराये)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/out-up/reproduce my name, address, photo & details of me "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

21 I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purposes" for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रणाली का अधिकृत नाम है लोक लगावका, मैट्रिकलॉज़ (अंग्रेज़ी) आमतौर पर सहजता से युक्ति बताता है एवं "कारोबार का लोक लगावका भवित्व" की अधिकृत कहाता है कि यह नाम, यह लोक लगावका का विवरण है एवं इसके अधिकृत नाम है, ऐसे "लोकलॉज़" एवं नामांकन का लोक लगावका द्वारा उद्देश्य से बुझा गया विवरणीय वार्ता उत्तराधिकारी के लिए किसी भी लगावका माध्यम से प्रसारित कराने को सिद्ध कर्त्तव्यकृत है। ऐसे प्रणाली का विवरण यह इतना कि अपने के बाहर से बाहर के लिए "कारोबार का लोक लगावका" वाली विवरणीय है।
  - 2) ये (अंग्रेज़ी), इस प्रणाली में सामग्री है कि यह नाम, यह लोक लगावका का विवरण के लिए सहजता का उद्देश्य से अधिकृत है युक्ति लगावका का लोक लगावका की ज्ञाना। इस सम्बन्ध में "कारोबार" वाला जावा नामिकृत वाला विवरण अधिकृत नाम होता है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

新編本草綱目 卷之三



AGREEMENT by HOSPITAL (signature or stamp)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Keshika Foundation, we (hereinafter hereinafter) affirm & accept following:

(Hospital) hereby states & accepts following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves It's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this matter.

हमारे अधिकारी, हस्तकरी को उन्हें से जबलूरु को "कौशिका पाठ्यनगर" में वित्तीय महालक्ष्मि द्वारा ग्रियारोप-कर्ता जाती है, जिस हम (हमारीतान) निम्न ग्राम से आव्याख्या व स्थीरता करते हैं। १५ यह कि न ही बहुत ज़रूर न ही भविष्य में वित्तीय सहायता दिलाती है। ग्रामकारी सम्पदान या वित्तीय अव्याख्या में उनके गुणों/मालिकों में ऐसे ए से ए होते हैं, जैसे कि हमने "कौशिका पाठ्यनगर" में शिक्षाविद्यालयित उक्त के सम्बन्ध में "कौशिका पाठ्यनगर" द्वारा मदर-डोज़ जिते हैं। यह "कौशिका पाठ्यनगर" द्वारा लक्षात्मक विभिन्न लक्षितकारकताएँ देता नज़्दीक जाता है जो अस्पाताल कियों अन्दर ग्रामकारी लंबाया या किसी जन्म जन्मावन्धन में भागीपाता लेने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस पुस्ट में स्वतंत्र कहा जाता है कि अस्पाताल द्वितीय मदर लक्षा गुणों/मालिकों में देखा जाता है।

२. "कोलिका कालन्देश्वर" में ही यह सदासत क्रमत चिह्नित प्रमुखि थी। ऐसी पर इसका द्वारा ये गई सताह का चिह्न यथा उत्तराप्रक्रिया का चुचक होती थी इसका

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

स्थीकरण का विषय संस्कृति

Date of Surgery अंतिम श्वास की तारीख <i>22/2/23</i>	<b>Dr. Shibashis Das</b> M.B.B.S M.M.S (Name of Gold Medalist with Stamp) Reg. no. 71036	<b>OPTIONAL SIGNATURE</b> (Name, Designation & Address of Authorised Signatory or Head of the Hospital) <i>Dr. Shibashis Das</i> <b>SANKARAJU MOHOLY EYE INSTITUTE</b>
---	---	--

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

प्राचीन राजपर्वत

SIGNATURE of TRUSTEE :  
न्यायी हलाहर।

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
न्यासी समरणकार्ता २

Sparge

ScirB